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Owoskop, prześwietlarka do jaj

Cena 34,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 70A4-52486

Opis produktu
Praktyczny przyrząd do prześwietlania jaj podczas procesu inkubacji. Uniwersalna prześwietlarka służy do sprawdzania
różnego gatunku jaj. Zasilana jest za pomocą 3 baterii AA (dołączone do zestawu).

 

Prześwietlanie jaj przed oraz w trakcie procesu, pozwala na łatwą i skuteczną kontrole zalężenia jajka, a także stopnia
rozwoju zarodka we wnętrzu skorupki. Dzięki temu możemy wyszukać zarodki które nie rozwijają się w sposób prawidłowy.

Owoskop został wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Prześwietlarka zasilana jest za pomocą 3 baterii AA
(dołączone do zestawu), przez co prześwietlarka może być wykorzystana w dowolnym miejscu.

Prześwietlanie wykonujemy w ciemnym pomieszczeniu. 

 

Kiedy skorzystać z owoskopu ?

 

Przed inkubacją

W sytuacji gdy jaja są długo magazynowane lub kupione od innego hodowcy można „przeglądnąć” jaja przed włożeniem do
inkubatora.Podczas zabiegu należy przyjrzeć się: rozmiarowi komory powietrznej, ruchliwości żółtka a także
zwrócić uwagę na ewentualne uszkodzenia skorupki. Należy pamiętać, że na tym etapie nie ma możliwości
stwierdzenia czy jajo zostało zapłodnione.

 

W trakcie inkubacji

Pierwsze prześwietlenie jaj w inkubatorze powinno mieć miejsce po ok. 7-10 dniach. Podczas tego zabiegu oceniamy
zalężenie jaj. Brak zaobserwowania siatki czerwonych żyłek, oznacza brak zapłodnienia jaja – takie jajo usuwamy, ponieważ
mogą szybko się zepsują.
 

Po upływie kolejnych 7 dni należy wykonać kolejne prześwietlenie. Istnieje możliwość, że zarodek obumarł  z przyczyn
niezależnych od hodowcy (np. wada genetyczna, słaby zarodek). Jaja z obumarłym zarodkiem należy bezwzględnie
usunąć.

Ostatnie prześwietlenie
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Ostatnie prześwietlenie powinno mieć miejsce maksymalnie 3-4 dni przed planowanym kluciem. Moment ten zbiega się
w czasie z zakończeniem przekręcania jaj w inkubatorze. Podczas ostatniej kontroli usuwamy z inkubatora jaja w których nie
zostały zaobserwowane widoczne ruchy piskląt.

Zapraszamy do zakupów :)
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